
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №503/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«24» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11155797 992489 Бабій Галина Іванівна 040618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

2 11161668 992489 Бодавська Богдана Євгенівна 038210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

3 11048991 992489 Дяченко Каріна Іванівна 038251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

178,000

4 10996684 992489 Тарасенко Юлія Іванівна 059059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

5 11256284 992489 Терещенко Ірина Володимирівна 41604878 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

186,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997697 990167 Іващенко Аліна Іванівна 41389045 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 193,000

2 11451281 990167 Крикун Тетяна Олексіївна 058798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 191,000

3 11607898 990167 Маринич Аліна Вікторівна 038212 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 189,000

4 11451502 990167 Помаз Жанна Миколаївна 058800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 192,000

5 11458412 990167 Яковлева Анна Вікторівна 042092 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 190,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128012 966731

Кириленко Інеса Миколаївна 029882 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

184,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131163 966231 Грицаєв Ярослав Вячеславович 039306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

172,000

2 11434233 966231 Пасічник Ярослав Олександрович 037978 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

173,000

3 11457950 966231 Скрильов Юрій Юрійович 027480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

171,000

4 11220496 966231 Усова Євгенія Вікторівна 039201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374127 964257
Бабченко Іван Іванович 028203 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

150,000

2 11434716 964257
Безлюдна Тетяна Григорівна 124559 C16 31.12.2016 

Диплом спеціаліста
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

155,000

3 11373942 964257
Тімченко Владислав Володимирович 028202 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

155,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354585 964575

Кварта Наталія Олександрівна 45957404 TA 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

165,000

2 11583525 964575

Середа Оксана Михайлівна 049798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

140,000

6



3 11471877 964575

Слабакова Ольга Анатоліївна 102284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

170,000

4 11583239 964575

Чапчук Тетяна Володимирівна 049802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

145,000

5 11550394 964575

Шаповал Ірина Петрівна 058707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

147,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470206 108992
8

Артеменко Юлія Євгенівна 183948 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

150,000

2 11557045 108992
8

Котляревська Людмила Анатоліївна 060197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575910 100545
8

33-4087457 Максим Олександрович 049808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 10972706 100545
8

Скляренко Дарина Володимирівна 034077 M20 25.01.2020 
Диплом магістра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

172,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466758 104390
3

Волосенко Антоніна Володимирівна 39647009 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

125,000

2 11589790 104390
3

Голишевська Дарина Сергіївна 028284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

134,000

3 11414499 104390
3

Саєнко Олена Валентинівна 047397 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

155,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477193 104390
1

33-4768009 Анастасія Олександрівна 065903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 11022148 104390
1

Шакотько Дмитро Петрович 050488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

3 11494183 104390
1

33-4636731 Катерина Володимирівна 065906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532924 990091
Колбасенко Поліна Петрівна 043768 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

188,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11097130 106345
1

Голянич Руслана Іванівна 058569 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

170,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512889 982968

Даниленко Дарина Олександрівна 263595 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

176,000

14



2 11410597 982968

Мирошніченко Вікторія Сергіївна 41389412 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

167,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11481460 975913 Береза Віта Володимирівна 060194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

187,000

2 11573519 975913 Маландій Євгенія Олегівна 054821 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

187,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419958 969798 Глущенко Карина Ігорівна 164192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020890 Менеджмент 
освіти

150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014383 992483 Іваніна Надія Василівна 058709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

196,000

2 11173308 992483 Рудик Людмила Олександрівна 37617471 KB 05.02.2010 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

196,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 503/ст

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557015 998962 Марусенко Інна Іванівна 060890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавств
о

153,000

19


